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CHEMA POLISH I Pasta do profesjonalnego oczyszczania
zębów 35g
 

Cena: 35,10 pln

Opis słownikowy

Producent CHEMA RZESZÓW

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Pasta do profesjonalnego oczyszczania zębów - koron i szyjek zębów, z użyciem szczoteczek maszynowych lub gładzików (kielichów
gumowych). Preparat stosuje się w celu usunięcia płytki nazębnej, złogów nazębnych i przebarwień, jako alternatywna tzw. piaskowania
zębów.

Produkt ma odpowiednio dobrany skład co zapewnia dobre właściwości ścierne, zawiera hydroksyapatyt, który zapobiega równocześnie
nadwrażliwości szyjek zębów.

Sposób użycia:
Podczas stosowania wyrobu postępować według ogólnie przyjętych zasad profesjonalnego oczyszczania i polerowania zębów.
Po oczyszczeniu pastą CHEMA POLISH I zaleca się polerowanie zębów pastą CHEMA POLISH II.
Nie należy pobierać jednorazowo zbyt dużej porcji pasty, gdyż może to spowodować jej rozpryskiwanie podczas stosowania.
Ewentualnie zastosować można odpowiednie środki ochrony.

Przechowywanie:
Wyrób przechowywać w opakowaniu zamkniętym, w temperaturze 15-25°C.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Skład: hydroksyapatyt - 20%, węglan wapnia, krzemionka koloidalna, glicerol, woda oczyszczona, aromat miętowy, bronopol, glikol
polioksyetyleno - polioksypropylenowy, HEC, barwnik E 124.

Opakowanie: 35 g

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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